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PAGINA No.
FECHA IMPRESION:

ﬁ Ministerio de Finanzas 1
del Ecuador
/= N
- COMPROBANTE DE PAGO )
Ejercicio: 2017 Entidad: 280-9999-0000 MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL -
No. CUR: 1653 /" / Tipo Registro:  DEV PLANTACENTRAL - _
Monto: 130,75 | ¢ PIRE CLIoN RA
IVA: 0,00
Sub Total: 130,75 ~
C A W
Retenciones IVA: 0,00 LALN L )
Deduccién Presupuestaria: 0,00 T s |
Total Liquido Pagar: 130,75
FLORES LOPEZ GONZALO VINICIO: VIAJE A ESMERALDAS, CONDUCIR
o EL VEHICULO SUZUKI SZ DE PLACAS PEQ-866, A ORDENES DEL
Estado: APROBADO Descripcion: ECONOMISTA OSCAR ENRIQUEZ, DEL 27 AL 29-03-2017. DCH-BN
Cuenta Monetaria No.: 3708894700
—
Solicitud de Pago Aprobado por Tesoreria Entregado al BCE ]
SI Si S J
Cta. Pagadora Fuente Descripcion de la Fuente F. Confirmado Monto Confirmado Monto Rechazado
1110006 1 RECURSOS FISCALES 2410472017 130.75 0.00
L Sub - Total 130,75 0,00 )
Retenciones
NO PRESENTA RETENCIONES 0,00
Total Deducciones: 0.00
0,00
Deducciones Sin Factura
Codigo Nombre Monto
Monto Liquido: 130,75
| Kl - '
i el ag q &/ :
e
\ Tes !} )
\_ Ii_




COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

Institucion: 280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL l Reporte rptComprobanteGastos.rdic
U. Ejecutora: 9999 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA Fecha Elaboracion No. CUR  No. Original
CENTRAL
Unid. Desc: 0000 017 |04 2017 1653 1621
Tipo Documento Respaldo Clase Documenta No. No. Expediente
COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS LIQUIDACION DE GASTOS MIES-CGAF-DA-2017-0059- 811
RPA RTO DEV
Cl d Cl d
Baion DEVENGADO i OTROS GASTOS =) s
Cuenta
Banco: Monetaria: I I |
53
Comprobante g
GASTOS Numero Operacion 0
Beneficiario: 1704407616 |FLORES LOPEZ GONZALO VINICIO |
AFECTACION PRESUPUESTARIA
PG SP PY ACT ITEM UBG FTE ORG N.Prest DESCRIPCION MONTO
01 00 000 001 530303 1701 001 0000 0000 Viaticos y Subsistencias en el Interior 130.75
TOTAL PRESUPUESTARIO 130.75
IVA 0.00
SuUB - TOTAL 130.75
%
RETENCIONES IVA 0.00
TOTAL DEDUCCIONES PRESUPUESTARIO 0.00
TOTAL A PAGAR 130.75

SON: CIENTO TREINTA DOLARES

CON 75/100 CENTAVOS

FLORES LOPEZ GONZALO VINICIO: VIAJE A ESMERALDAS, CONDUCIR EL VEHICULO SUZUKI SZ DE PLACAS PEQ-866, A

DESCRIPCION:
ORDENES DEL ECONOMISTA OSCAR ENRIQUEZ, DEL 27 AL 29-03-2017. DCH-BN.
)
DATOS APROBACION
ESTADO REGISTRADO: v APROBADO:
paNGO
SOLICITADO M
FECHA:
o Director Financiero
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COMPROBANTE UNICO DE REGISTRO

y

Institucion:

280 | MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

r Reporte

rptComprobanteGastos.rdic |

U. Ejecutora:

9999
CENTRAL

MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL - PLANTA

Unid. Desc:

0000

Fecha Elaboracion

No. CUR  No. Original

017 |04 2017

1653 1621

Tipo Documento Respaldo

Clase Documento

No.

No. Expediente

COMPROBANTES ADMINISTRATIVOS DE GASTOS

LIQUIDACION DE GASTOS

MIES-CGAF-DA-2017-0059-

811

Clase de
Registro:

Banco:
Comprobante

Beneficiario:

kY

RPA RTO DEV

CIT 11

Clase de
DEVENGADO Gasto: OTROS GASTOS
Cuenta
Monetaria: r
GASTOS Numero Operacion

1704407616 IFLORES LOPEZ GONZALO VINICIO

DEDUCCIONES

DATOS APROBACION

ESTADO

REGISTRADO:

APROBADO:

0

SOLICITADO

FECHA:

Funcionario Responsable

Director Financiero
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DIRECCION FINANCIERA )
ﬁﬁ o INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS
eondmica y Social
Grupo de gasto: 53
DATOS GENERALES Certificacion N°: 8-188

1. CALCULO DE VIATICOS, SUBSISTENCIA Y ALIMENTACION

Concepto L Valor I N° Dias Monto a Pagar
Vidtico 3 80,00 [ 2 160.00 2
Total del calculo Vidticos Subsistencia y Alimentacion § 160,00
Residencia NO DIRECCION ADMINISTRATIVA
2. DETALLE DE COMPROBANTES DE REEMBOLSO DE GASTOS
Fecha No. Comprob Venta  |Partide-Certif Conceplo Monto
PASAJES 0.00
PEAJES .00
PARQUEADERO 0.00
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0.00
Total 0,00

3. DETALLE DE COMPROBANTES JUSTIFICADOS

Fecha No. Comprob.Venta _|Partide-Cortil Concepto Monto ]
HOSPEDAJE 750,00
ALIMENTACION 32.75¢"
MOVILIZACION 0.00]
Total reembolso 82,75/

4. LIQUIDACION

a) Total del célculo Viti ia y Ali s
ANALISTA DE CONTROL PREVIO

Total de viaticos 160,00
(-) Anticipo entregado CUR No. 0,00 0,00 d
Valor a Justificar 70% 112,007~ 82,757
Valor sin Justificar 30% 48,0 48,007
Saldo de favor del funcionario 13076
Saldo a favor de MIES 0.00 Descuento

b) Total por reembolso de gastos 0,00

c) Total por liquidacion de compras 0,00

d) Total a favor del Funcionario 130,75

5. OBSERVACIONES

5

o[~ o o8 fuwr e |G

NO SE RECONOCE LA FACTURA No. 11725 YA QUE LA MISMA NO DESGLOSA BASE IMPONOBLE E IVA e

9
6. RECOMENDACION
Analizada la documentacién que sustenta la liquidacion de la comisién de servicios arriba referida, se determina que: Dicha documentacion .
curnple con la normativa legal vigente en materia, por lo que, es procedente realizar los registros contables-presupuestarios que /
correspondan.

ANALISTA DE CONTROL PREVIO

Quito, 12 de abril de 2017 12/04/2017 10:53
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[ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

- OO rMmiicsa vy Sociaal
Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOINSTITUCIONALES  FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
No. 093 —G.F. - MIES-DA-2017 24 /03/2017
VIATICOS X MOVILIZACIONES SUBSISTENCIAS ALIMENTACION
DATOS GENERALES

IAPELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR
GONZALO FLORES LOPEZ

PUESTO QUE OCUPA: /
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONA
ESMERALDAS-ESMERALD

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

FECHA SALIDA (dd-mmm-aaaa) HORA SALIDA (hh:mm

DIRECCION ADMINISTRATIVA [
FECHA LLEGADA (dd-mmm- ’

HORA LLEGADA (hh:mm)
) aaaa)

— .
27/032017 / 06:00 /
|

29/03/2017 /' 23:30

SERVIDORES QUE INTEGRAN LOS SERVICIOS INSTITUCIONALES:

BAYRON PIEDRA.

SR- GONZALO FLORES —ECO. OSCAR ENRIQUEZ- DIRECTOR DE LA COORDINACION DE INVESTIGACION Y DATOS Y LOS TECNICOS CRISTIAN FLORES-ANA HIDROVO-

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

IOSCAR ENRIQUEZ -PARA REALIZAR LEVANTAMIENTO DE DATOS

CONDUCIR EL VEHICULO SUZUKY SZ DE PLACAS PEQ-866 LOS DIAS 27-28-29 DE MARZO DEL 2017, A 'CIUDAD DE ESMERALDAS, A ORDENES DEL ECO.

EN LA PROVINCIA DE ESMERALDAS.

TRANSPORTE
LLEGADA
TIPO DE TRANSPORTE SALIDA
. ; NOMBRE DE ALTA
| [(Aéreo, terrestre, maritimo, TRANSPORTE FECHA FECHA HORA
otros) HORA hh:mm :
dd-mmm-aaaa dd-mmm-aaaa hh:mm
" y /
TERRESTRE / g f —— ESMERALDAS/ 27/03/2017 06:00 / 27/03/2007 4 13:00,/"
T PEQ-866 AS
TERRESTRE / B / SEMERALD / 28!03/2017/ 08:00/ 13/03/201?', 19:00
PEQ-866 ESMERALDAS - QUITO ;
TERRESTRE/ “ / . -0 29/03/2017/ 17:00 29/03/2017/ 23:30 /
/ 2 /

kAFORIZACION: En caso de recibir valores por concepto de anticipo

| Justificados debidamente.

Direccion/Unidad Financiera a descontar a favor del Ministerio de Inclusién Econémica y Social -MIES en la siguiente remuneracién mensual, aquellos valores que no fueran

de vidticos y subsistencias, autorizo a la Coordinacién Administrativa Financiera del MIES, a través de la

DATOS PARA TRANSFERENCIA

| NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA: _
BANCO PICHINCHA AHORROS 3708894700
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
}
/ /
LLJ/A / J 74 /
| o ailll Fomso fred S

NOMBRE PE LA O EL SERVIDOR
SR. GONZALO FLORES LOPEZ
T

NOMBRE DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD SOLICITANTE
ECON. FRANCISCO XAVIER PEREZ SUARE?
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU DELEGADO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién,ﬂcon po;- lo menos 3 dias de
anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso de que por necesidades

L
|

/

institucionales la Autoridad Nominadora autorice.

¢ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion quedaran
insubsistentes

* £l informe de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4 dias de
cumplido el servicio institucional

 NOMBRE D LA AUTO?D D NOMINADORA O SU DELEGADO
LCDA. MYRIAM G MIANIA QUINCHIMBA ALVAREZ
COORDINADORA GENERAL ADMINISTRATIVA FINANCIERA

Esta prahibido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso obligatorio, con excepcidn

de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente justificados por la Maxima
Autoridad o su Delegado.

pryy.

' By ::ION FFQM!ClEH'L i
1"1: l.r.1w1‘.‘q1pr" ‘ Sec’e{a”-a
\!E;k’! otte v Sociat 9\/\
“ 09 ABR 2017 “Forat ;

Fecha i




Inclusion
conomica y Social

- A e . 0008

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
FECHA DE INFORME (dd-mmm-aaaa)

/032007 /'

Nro. SOLICITUD DE AUTONI’.A?N PARA CUMPLMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES
No 093 -G.F -

DATOS GENERALES ) =
PUESTO QUE OCUPA: )
CONDUCTOR ADMINISTRATIVO
NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE I;w‘ENEcE LA O EL SERVIDOR

GONZALO FLORES LOPEZ

CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVYEIO INSTITUCIONAL

ESMERALDAS-ESMERALDAS

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: /

SR GONZALO FLORES- ECO. OSCAR ENRIQUEZ- DIRECTOR DE INVESTIGACION Y DATOS Y LOS TECNICOS ANA HIDROVO- CRISTIAN FLORES- BYRON PIEDR,
INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS &

APELLIDOS - NOMBRES 07 O EL SERVIDOR

DIRECCION ADMINISTRATIVA

ACTIVIDADES;

27/03/2017 Anicie mis actividades a las 06:00am, desde mi domicilio en Monjas Alto, dirigiéndome al set
para recoger a los técnicos, prosiguiendo el viaje hasta la Ciudad de Esmeraldas, llegando a las 13:00¢m,
levantamientg de datos, terminando mis labores a las 19:00pm, por disposicién del funcionario, pernoctamos en Esmeraldas,

28/03/2017 Inicie mis actividades a las 08:00am, Distrital, en la supervision de levantamiento de datos en los barrios de la ciudad, con técnicos de la matriz, hasta las 17:00pm, retornando a la oficina para
valoracion de trabajo, terminando mis labores a las 19:00pm, por disposicién del funcionario pernoctamos en Esmeraldas

29/03]m1¥€;menldn-inlde mis labores alas Dszmawﬁau continuar mn?l programada, levantamiento de datos en la ciudad, 17:00pm, retornamos a Quito, llegando a las 23:30pm, dejando a los técnicos en sus

r de la Armenia 1 para recoger al Eco. Enriquez, luego al sector de Luluncoto, sector de San Juan y sector de la Gasca
a la Distrital, para ghantener reunion de trabajo con el Sr. Director y técnicos, segun agenda programada para el

domicilios, LaGasca, Villa flora, Chillo gallo, y la Armenia 1, retorno sin noved:

PRODUCT!
Conducir el vehiculo Suzuki 5Z de placas PEQ-866 a Provincia del Esmeraldas, los dias 27-28-29 de Marzo del 2017, a 6rdenes del Eco. Oscar Enriquez, Director de Investigacion y Datos, para levantamiento de informl:if-'V

DETALLE DE COMPROBANTES DE VENTA PARA REEMBOLSO (SE ADJUNTA ORIGINALES):

~ FECHA y No. COMP.VENTA CONCEPTO MONTO (CON IVA) -
27032000 f r/oooooassa/ | ALIMENTACION /7 ;100 Fd
27032017 f F/0011725 7, ALIMENTACION /", " 300 f/
271032017 J/ F/0003336 4 5 ALIMENTACION /7 / 5007
28032017 s /0000850 2 ALIMENTACION J 500 /
28032007/ F/000004443 / , ALIMENTACION / [ 115 S
28032017 / F/0002609 4 ALIMENTACION /850 4
2803-2017 4 F/0003341 4 7 ALIMENTACION _/ '/350
29-03-2017 » F/0003342 HOTEL rd 50.00
T SUMAN: SUSD. 7 8575
NOTA /
{TINERARIO SR HEST Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el cumplimiento del sérvicio institucional, desde la salida del lugar de
FECHA ] residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
27/03/2017 29/03/2017 /
dd-mmm-aaa
HORA 06:00 / 23:30 /
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
RUTA
) TRANSPORTE NOMBRE DE TRANSPORTE TR TS — TR
(Aéreo, terrestre, maritimo, otros) 7
/ dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa hh:mm
TERRESTRE y PEQ-866 / QUITOA[SMERALDAS/ 27/03/2017 / 06 ao/ 27/03/2017 4/ 13.00 ¢
/
TERRESTRE PEQ-866 i
ESMERALDAS / 23/03/2017/ 08:0 28/03/2017 =4 1900 s/
| 7 ¥ 4 ’
TERRESTRE PEQ-B66 ESMERALDAS-Qu\TO/ 29/03/2017 / 17 ou/ 29/03/2017 f 23y

4
NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos

- OBSERVACIONES: RETORNO SIN NOVEDAD
NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrano

la liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de

T FIRMAS DE APROBACION il

servicios institucionales sea superior al niumero de dias autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima
FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE Df LA UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO FIRMA DE LA O EL JEFETNMEDIATO DE LA Ofl. RESPONSABLE DE LA UNIDAD

Autoridad o su Delegado
Jrge= X !f-)c'[/C{ e

ECO. FRANCISCO PEREZ SUAREZ
DIRECTOR  ADMINISTRATIVO

/

SR GC,TZALO FLORES LOPEZ

CONDULTOR ADMINISTRATIVO




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
y/o fines de semana o que implique el pago de viaticos)

No. 7086

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion MINISTERIO DE INCLUSION ECONOMICA Y SOCIAL

RUC 1760001200001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad QUITO

Fecha de Vigencia  Desde 2017—03-2]/Hora 05:00 Hasta 2017-03-29 JHora 23:55

Motivo  TRASLADAR A FUNCIONARIOS DE LA COORDINACION DE INVESTIGACION Y DATOS D ICLUSION
PARA REALIZAR LEVANTAMIENTO DE INFORMACION EMN LOS ALBERGUES

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION

Fecha 2017-03-24 No. Comunicacién MIES-CGIDI-2017-0124-M /
Lugar Origen QUITO
Lugar Destino ESMERALDAS /
Kilometraje Inicio | q ra.o Kilometraje Fin /76 olo
3. DATOS DEL CONDUCTOR / A
Nombres  FLORES LOPEZ Cargo CONDUCTOR
Numero de Cédula / Pasaporte 1704407616 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa PEQO0B866 Marca / Modelo SUZUKI
Color PLOMO Numero Matricula  A2508539

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ECON. CARLOS ERNESTO TORRES CHACHA Cargo COORDINADOR GENERAL DE !
INVESTIGACION Y DATOS DE INCLUSION

Realizado Por CIFUENTES ERAZO VINICIO ANDRES

Fecha de Emision 2017-03-24 17:01U% /U0 ¢

0007
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I,Iﬁ coinckmie MINISTERIO DE INCLUSION

y Social

LB iSO ECONOMICA Y SOCIAL

Me morando Nro. MIES-CGIDI-2017-0124-M /

Quito, D.M., 24 de marzo de 2017/

PARA: Sr. Econ. Francisco Xavier Pérez Su:]rey"
Director Administrativo

ASUNTO:  Solicitud de vehiculo para cumplir con actividades - Esmeraldus/

De mi consideracion:

W e e AP . g g p— .. . e
/‘ \ _4 La Coordinacion General de Investigacion y Datos de Inclusion, tiene como mision:"Planificar,

—/

coordinar, gestionar, controlar y evaluar la consolidacion de datos, la generacion de informacion, la
claboracién de investigaciones y el resto de componentes relacionados con la gestion del
conocimiento de inclusién econdmica y social dentro de los ambitos de intervencion de la
Institucion ..."; en este sentido, se ha programado realizar el levantamiento de informacion c¢n los
albergues.

En cumplimiento a lo sefalado, pongo en su conocimiento que del 27 al 29 de marzo de 2017, se
realizara ¢l levantamiento de informacion en la provincia de Esmeraldas, por lo que solicito de
manera comedida se sirva autorizar la elaboracion del salvoconducto correspondiente en favor dc/
vehiculo asignado a esta Coordinacion.

El vehiculo saldrd el 27 de marzo de 2017 a las 07HOO y regresa el 29 de marzo de 2(]17//1;15
20H00.

Los funcionarios que se trasladaran son:

Nombre Unidad Sector i
Christian Mauricio Flores Gonzilez Direccién de Investigacion y Analisis |Chimbacalle
Ana Patricia Hidrovo Lupera Direccion de Investigacion y Analisis EL& Gasca

Oscar Leonardo Enriquez Sanchez |Direccién Gestion de Informacion y Datos|La Armenia

Bairon Chamberlain Piedra Herrera | Direccion Gestion de Informacion y Dams\Chillogalln/

Con sentimientos de distinguida consideracion.

Atentamente,

Documento firmado electr(inicamemy

Econ. Carlos Ernesto Torres Chacha ) ’
COORDINADOR GENERAL DE INVESTIGACION Y DATOS DE INCLUSION
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s, MINISTERIO DE INCLUSION
i ECONOMICA Y SOCIAL

Memorando Nro. MIES-CGIDI-2017-0124-M

Quito, D.M., 24 de marzo de 2017

Copia:
Sr. Ing. lvin Patricio Pazos Bowen
Servidor Piblico 3

ms



POLICS ALADRAZA Y RESTALEANT R.U.C. 0700613409001

- ZARUME ﬂ}:u- FACTURA
i it
- Dofupm'}:;a(uteogrﬁgdo;or)rgu ’ NO. 000 HOSTERIA "MBRI6S PARK" RUC: 0914148192001
Direc.: Central Av. 17 de Julio 409y sn O O 0 0 3 5 9 4 bopiiciicom il b I [FACTU RA
Telf.: (02) 2770 754 Cell.: 09 wm } J
SAN MIGUEL DE Los BANC@S - ECUADOR Direc.: Calle Principal - Sector Camarones F .
Fecha de Emisién: Bporomprmrind / Teléfonos: 06 2725793 - 0oa17ge167 | NWIEN 0011725
Dia / Mes /| Ano AUT. S.R.I: 1120350046 ESMERALDAS - ECUADOR ‘
Cliente: Za‘:&ﬁl;; FZ Ay 3 ] ﬁi 1120175943
(Direccion: o = ) F. de Emision 23 /o ¥ ;
(RUC. 3o FoXb/L fe. GuadeR: ) Sefior (es) ves )/
—— ) i .~
CANT. DESCRIPCION P. UNIT. | P. TOTAL Direccion_ (A9 10 :
ruc 430U D145 G. deRem,
= i ViUnitario | VALOR TOTAL
G)UJUI"-O Mfﬂ—c{‘)"of// é./g/// C.j A BET A L LE mlano“ z ‘X,
’ bhwex2n K52
é » . A < /f ey
b i /
g
: L -
Z / B
z /
g (
=
=
. \
- ;
?ﬂgmi CLIENTE - Copia: EMISOR ¥ 0, e n
| FORMA DE PAGO | Sub-Total 12%
o U — FOE__JA D_E“P_:l_sl?[ u e SUBTOTAL __ % 6\ I ¥1/ i /Sub—ToIaI 0% |
EFECTIVE ELECTRONICO crépmosDEaITO prRes “ —
| | o 1]
/ [ETOR TARLIETA DE g
i (/ "4 0. PL/ CREDITD / DERITD /A 12%
. 1 cun ek yoTAL 3,2/
r i ” - 3 2ray Mildred Maria ::CCRWTE‘\T:;HZQO(H A; :’_ﬁm/ Eo ] \\l}uf-n-w\||»wr\l\n\}uu\ Ill‘lﬂ.\J’_l“,ll‘Hlml” Tel, Y ‘lf‘lml \RIHMJIII._'IN D T 2 $
@.3 TELF 2770068 /1 BLOCK 100 - 350 - 370 VALIDO PARA SU EMISION HASTA:OSM:M1V L AL S0 Eh il VTR A AR ) Lescue e
0 )
n " e
—r /

¥000



CONTRIBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICAD ( RUC: 1310938756001

ENCEBOLLADOS "TONO"
CESAR Telf 052 720 81 ek 038 038 3510 e PO NI NOTA DE VENTA)

Email: hotelcesar2p14@hotmail.com Direc.: Via Atacames - Km 4'/; - Av. Jaime Hurtado y H ,
HOTEL Esmeraldaf cuador Teléfonos: 06 2703:;14»._ (;;;4;;;4“; 0 K00 “0000850

RUC: 0802019380001 puc/ct zzfﬁm 24147 | ESuERADY - ECUAOR i 1110z1es28/
se.tes): (onzalo ~Llaxe _ ' F. de Emision: Zy-03- /}/Ruc,‘}"?‘f@i}l/(/

Sefior (es): 6'3""'1»-'\—0“0

HOTEL CESAR
@vg Acu-r-i DacLuo SaﬂJ’m Daola
Establ: Av. Libertad I-lly Juan Montalvo

Fenha 2 }/ czfi/ 2 24 -2
P G A R e Direccion: d""""‘o / Telf;
CANT DETALL E VlUnitario | VALOR TOTAL
"""" Cousomo DE Vi S.00Y

N0

______ 7 \

|
“+ U Sub total 12%

/ sub total 0%
i Sub total .
VA12% . /

TOTAL $ 4[ TOTALl KS;LJO '

Discuﬁ.{ﬂu Solidario 2%: — Original: CLENTE Copia: EMISOR
izado: da ACTIVIDADES DE HOTELES ¥
g RESTAURANTES HASTA § 150.0

— e M P&IMP Tolf: 06-2711985 RUC 1712884384001 | Aut, 2131
o k:!ﬁfiﬂ?aﬁﬁ.’i&e?% Fecha Cad. 03/05/2017 | Imp. del 3301 al 3400

40 FAJARDO CALLE OYCAR AIN - IMPRENTA “VICTORIA” - Tell: 2721331 - RUC: 0800568412001
AUT. 235 - 0000801 -1000100- FECHA AUT 01/08/2016 - WALIDO HASTA 01 DE AGOSTO DEL 2017,

€000



LUCAS BURGOS FANNY JENNY
DIRECCION: COLON 33 ENTRE
MANUELA CANIZARES Y, PIEDRAHITA

TELEFONO: 0990206212)?9805991 52

# Esmeraldas yEcuador
k o aalh @

ceviciiria LIDER ) g
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